第１号様式（第５条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（表面）
知多市がんばる中小企業応援補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　知多市長　　　　　　　　様

　申請者　住　　　　所

　　　　　氏名又は名称

　　　　　電話番号

　　　　　年度において、次のとおり知多市がんばる中小企業応援補助金の交付を申請します。

	補助事業の名称

	交付申請額
	円

	補助事業の内容

	事業期間
	　　　　年　　月　　日 から　  　　年　　月　　日まで

	総事業費
	円

	補助対象経費
	円

備考　添付書類は、補助事業に関する次の事項を明らかにしなければならない。

  (1) 経費の配分、経費の使用方法、補助事業の効果その他補助事業の遂行に関する計画

  (2) 経費のうち補助金によって賄われるもの以外の部分の負担者、負担額及び負担方法

  (3) 補助事業に関して生ずる収入に関する事項

（裏面）
	補助事業の名称
	添付書類

	１ 設備投資事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）

イ　市税の滞納がないことの証明書

ウ　経営力向上計画又は先端設備等導入計画の認定を受けたことが分かる資料

エ　認定を受けた経営力向上計画又は先端設備等導入計画の写し
オ　収支計画書

カ　導入する機械装置等の概要を示す資料（機械装置等のパンフレット、据付現場の写真等）

	２販路開拓事業
	(1) 見本市等出展事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）

イ　市税の滞納がないことの証明書
ウ　事業概要が確認できる資料（出展募集要領、出展案内チラシ等）

	(2) ＩＴ活用販売促進
事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）

イ　市税の滞納がないことの証明書
ウ　事業概要が確認できる資料（通信販売の初期開発費用が確認できる見積書、入会費の分かるチラシ等）

	(3) 商品パッケージデザイン事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）
イ　市税の滞納がないことの証明書
ウ　見積書（デザイン制作料が明記されているもの）

	３人財力事業
	(1) 人財採用事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）

イ　市税の滞納がないことの証明書
ウ　事業概要が確認できる資料（情報誌等の掲載料の確認できる資料、合同企業説明会の概要チラシ等）

	(2) 人財育成事業
	ア　企業概要書（企業パンフレット等）

イ　市税の滞納がないことの証明書
ウ　事業概要が確認できる資料（受講する研修等の募集要領、カタログ等）

　備考　複数の事業を同時に申請する場合は、重複する添付書類を省略することができるものとする。